DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 13 DE OUTUBRO DE 2022 EDIÇÃO N° 578

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 578 – Ventania, 13 de outubro de 2022
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR DO

CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

15.696,00 20/08/2021 30/10/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: ALTAIR DE SOUZA LIMA.
NATUREZA: CONTRATO N° 62/2021 - REF. Pregão 35/2021
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de transporte escolar
DATA: 30/09/2022

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR DO
CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

30.151,60 24/08/2021 30/10/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: VALDINEI DOS SANTOS BUENO TRANSPORTES LTDA - ME
NATUREZA: CONTRATO N° 65/2021 - REF. Pregão 31/2021
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de transporte escolar
DATA: 30/09/2022

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO/VALOR POR IGUAL

PERIODO DO CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência valor
Início Término

79.387,00 23/08/2022 23/08/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: VALDINEI DOS SANTOS BUENO TRANSPORTES LTDA - ME
NATUREZA: CONTRATO N° 65/2021 - REF. Pregão 31/2021
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de transporte escolar
DATA: 30/09/2022

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-10-13T17:29:06-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA